
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„D li 518 odpady - uložení odpadu z dálnice 2017'

23ZA-001515

831/2017

Název zakázky:

č. objednatele: 

č. poskytovatele:

OBJEDNATEL:
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390 

DIČ: CZ65993390

zastoupený ve věcech:

smluvních: ......................... 

technických: ....................

Bankovní spojení: ................................ 

Číslo účtu: ............. .........................

POSKYTOVATEL:

Název: Obec Radim 

se sídlem: 281 03 Radim u Kolína 

IČO: 00235661 

DIČ: CZ00235661

zastoupený ve věcech: 

smluvních: ...................... 

technických: .....................

Bankovní spojení: ..... ............... 

Číslo účtu:..............................

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako ,JSmluvnístraný‘)

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek

I. Akceptace objednávky

I. V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně 
obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami Poskytovatel.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb. (dále jako „Občanský zákoník“). Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i 
nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový 
návrh textu smlouvy k jednám.

3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě Smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako ,JSmlouva“).

II. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění -  služby: „Dli  518 
odpady - uložení odpadu z dálnice 2017“ (dále jako ,JSlužbyu). Jedná se o zajištění 
skládkování odpadu na skládce „Radim -  řízená skládka" na katastrálním území Radim u 
Kolína, jejímž vlastníkem a provozovatelem je Obec Radim. „Radim -  řízená skládka“ je 
skládka odpadů skupiny S-00, určená pro ukládání opadů kategorie ostatní odpad, 
podskupiny S-003 dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. Na skládku Radim lze uložit odpad 
specifikovaný v rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor životního 
prostředí a zemědělství.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Radim.

3. Objednatel zajistí, aby vyvážený odpad odpovídal kategorizaci odpadu, na kterou je řízená 
skládka Radim určena. Objednatel je povinen nahlásit kód ukládaného odpadu při vstupu 
na skládku (označit je na skládkovém lístku odevzdávaném na váze skládky).

Ukládaný odnad na řízenou skládku Radim v Dředookládanvch obiemech:

4. Objednatel bude dodržovat provozní řád skládky Radim a bude bezpodmínečně dbát 
pokynů pracovníků skládky.

5. Objednatel je povinen řádně vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis „základní popis 
odpadu“ samostatně na každý druh odpadu začátkem každého kalendářního roku po dobu 
trvání této smlouvy.

Objednatel je povinen vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis „Základní popis odpadu" 
též při první dodávce v případě uložení nového druhu odpadu.

2



Základní popis odpadu musí mít náležitosti dle vyhlášky č 294/2005 Sb., protokol o 
výsledcích zkoušek (Třída vyluhovatelnosti Ha), nesmí být starší než 3 měsíce od data 
vypracování. Základní popis odpadu je přílohou smlouvy.

Bude-li dodatečně zjištěno, že objednavatel dodal na skládku odpad neodpovídající 
předepsané kategorizaci, je povinen tento, po vyrozumění provozovatelem, odstranit do tří 
dnů na své náklady.

6. Provozovatel skládky se zavazuje, že převzatý odpad bude uložen v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb. o odpadech.

7. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejieh výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III. Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

IV. Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena“):

Cena za uložení lt  odpadu dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.

Cena bez DPH: 229 900,- Kč

DPH: 48 279,- Kč

Cena včetně DPH: 278 179,- Kč

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

3. Cena je stanovena dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a dle zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Poskytovatelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí

3



Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad poskytnutých Služeb 
Poskytovatelem.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou fakturace, bude mu účtován za každý den úrok 
z prodlení 0,05%.

6. Neuhradí-li objednatel fakturu za uložení odpadu do 30 dnů ode dne její splatnosti, má 
provozovatel právo smlouvu vypovědět.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu 
ust. § 2113 Občanského zákoníku na dobu: neuvádí se.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

3. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Zboží podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

VII. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 
maximálně však do výše 10% z Ceny těchto Služeb.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k náhradě škody 
Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí 
Služeb Objednateli.

VIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

4



IX. Závěrečná ustanovení

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí, i bez uvedení důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou běžící prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Příloha č. 2 -  Základní popis odpadu

V Poříčanech dne 19. 12. 2016 

Za Objednatele:

V Radimi dne 19. 12. 2016 

Za Poskytovatele:

5



Kompostárna RADIM - ceník rok 2017

___________________________________________ Ceník za zpracování bioodpadů v Kompostárně Radim______ _____ ______________________________
číslo odpadu I kateqorie odoadul název odpadu I I cena - manipulační poplatek bez DPH

________ /tuna
________ /tuna

/tuna

/tuna
/tuna
/tuna
/tuna
/tuna
/tuna
/tuna
/tuna

Provozovatel: 
IČO:  

telefon
povolení provozu 
identifikační číslo

Obec Radim u Kolína 
235661

Provozní řád - KÚ č.j. 073134/2015/KUSK OŽP/VITK 
CZS 01827



Ceník pro skládku Radim

Ceny za ukládání odpadu na skládku TKO Radim platné od 1.1.2017

Dodavatelé Cena za uložení Poplatek ze zákona 
č. 185/2001 Sb

DPH dle platného 
zákona o Dani z 
přidané hodnoty

Odpady kategorie „ 0 “

Odpady kategorie „ 0 “

(technologické odpady na zabezpečení skládky)Tyto ceny platí pouze do návozu 25% z ročního objemu.
Ceny ie možné využít pouze na základě osobní domluvy.



ZÁKLAD NÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy / číslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

i.i Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZAKLADNI INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu
/Vzr J?/v y ' £  o M 'A-a/ í  O^ť/9'2)

2.2 Upřesnění
'  <7

2.3 Katalogové číslo L, 0 0 s 0 4 2.4 Kategorie odpadu

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
odpadu

2.6 Popis vzniku odpadu

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok

tun

tun

3. HODNOCENI KVALITY ODPADU

3.i Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO P R D E T I ODPADU NA SKLADKU

4 i Fyzikální vlastnosti odpadu



4.2 Kritické ukazatele

4.3 V y lu h o v a te ln o s t  o d p a d u
Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů 
nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určení skupiny skládky
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č.4 vyhlášky č.294/2005 Sb. 
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ 
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5.i Jméno a příjmení
1

5.2 Bydliště
, Kontaktní údaje

(tel., fax, e-mail)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ /  f /

6.i Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízen í

Razítko a podpis , x Razítko a podpis 

Převzal dne:



ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy /  číslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

1. IDENTIF IKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

í.i Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu i .2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZAKLADNI INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu

2.2 Upřesnění

Z. ČAAAAj <-L ZiZ ťH-C-

2.3 Katalogové číslo 1 % 0 r 2.4 Kategorie odpadu

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
odpadu

2.e Popis vzniku odpadu u  2  #  3(77
2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok

tun

tun

3. HODNOCENI KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnocení odpadu

4. INFORM ACE PRO P Ř IJE TI ODPADU NA SKLADKU

4.i Fyzikální vlastnosti odpadu



4.2 Kritické ukazatele

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů 
nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určení skupiny skládky
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č.4 vyhlášky č.294/2005 Sb. 
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNĚ OSOBĚ 
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5.1 Jméno a příjmení

5.2 Bydliště

5.3 Kontaktní údaje

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ /  /

6. i  Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpis Razítko a podpis

Převzal dne:



f

ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy /  číslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy1.

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1 .1  Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZAKLADNI INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu

2.2 Upřesnění

0o//oa z kg^u c f a '

2.3 Katalogové číslo 0 z o ■1 o 7 i a  Kategorie odpadu 0

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
odpadu

2.6 Popis vzniku odpadu f a ú 6 /  /■ Y (XaZz-u ce -2) / /

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok

tun

tun

3. HODNOCENI KVALITY ODPADU

u  Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU 

.1  Fyzikální vlastnosti odpadu



4.2 Kritické ukazatele

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů 
nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určení skupiny skládky
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č.4 vyhlášky č.294/2005 Sb. 
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5 . ÚDAJE 0  ODPOVĚDNÉ OSOBĚ 
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5 .1  Jméno a příjmení

5.2 Bydliště
Kontaktní údaje

(tel., fax, e-mail)

i

6. ZAVERECNA USTANOVENI

6.i Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

D odavatel (původce) odpadu Provozovatel za řízen í

Razítko a podpis Razítko a podpis 

Převzal dne:



, ------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------

ZÁKLAD N Í POPIS O D PADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy /  číslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

í.i Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZÁKLADNÍ in f o r m a c e  o o d p a d u

2.1 Název odpadu O ó jčW 'w  co/pa& í ( č?'*£(■(?)

2.2 Upřesnění

2.3 Katalogové číslo 1 0 o 3 0 7 2.4 Kategorie odpadu 0

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
odpadu

2.6 Popis vzniku odpadu Z ť j  ň 2 f í / 7 j ů b  ť č Y c / / '  J D O & i// 7 )7 /

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok

tun

tun

3. HODNOCENI KVALITY ODPADU

3.i Způsob hodnocení odpadu

4. INFORM ACE PRO P Ř IJE TI ODPADU NA SKLADKU

4 i Fyzikální vlastnosti odpadu



4.2 Kritické ukazatele

4.3 Vyiuhovatelnost odpadu
Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů 
nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určení skupiny skládky
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č.4 vyhlášky č.294/2005 Sb. 
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ 
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5. i  Jméno a příjmení / / /  /o .$  jS /Z t lC * ” 5.4 Podpis

5.2 Bydliště L / ' o & ( / a  /  , / ^ č ó e - fT & o tc C -
M /

r v
, Kontaktní údaje

(tel., fax, e-mall)
/  *

7Z t>  7 4 /  7 1 3 ,  á* ? /  V o $ . ť /Z t r C r *  &  r - š r t ,  C 2-

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ /  j

6. i  Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání ^



ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č, 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy /  číslo základního popisu: Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

í . i  Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu i .2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZAKLADNI INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu 2Ě >/o/otj r o z / o  z  /  ' / e / f iý " &&7/ d # č? Í

(  /ra ísZ i, / / g £ s ř ár/<Z>S. )____________________
2.2 Upřesnění

2.3 Katalogové číslo 2 0 0 2 0 4 2.4 Kategorie odpadu 0

2.5 Nebezpečné vlastností 
odpadu

2.e Popis vzniku odpadu Jl&kúL T-o pcóť e 7 ú/á7tučč7f/a r  a rtA Ý u

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok

tun

tun

3. HODNOCENI KVALITY ODPADU

3.i Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO P Ř IJE T I ODPADU NA SKLADKU

4.1 Fyzikální vlastnosti odpadu



4.2 Kritické ukazatele

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů 
nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č.2 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určení skupiny skládky
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č.4 vyhlášky č.294/2005 Sb. 
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE 0  ODPOVĚDNÉ OSOBĚ 
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5 .i Jméno a příjmení

5.2 Bydliště
„ Kontaktní údaje

(tel., fax, e-mail)

č.i Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání /

í

Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpis Razítko a podpis

Převzal dne:


